1

四川省骨科医院设备调研公告 YXZBB2025013 号

（吸引负压机组）

各潜在供应商：

我院现就天府院区中心吸引系统负压机组进行调研，欢迎具备合格资质、相

应供应及服务能力的供应商积极参加。

注意事项：

1. 请报名参加推荐的设备厂家于 2025 年 7 月 14 日 16:00 前，通过微信扫

码（二维码附后）的方式填写信息采集表，请各供应商准确填写相关信息，并对

所填信息的真实有效性负责,信息采集表含以下内容：

（1）产品名称及规格型号

（2）产品注册证、附件上传

（3）经销商名称及资质上传

（4）厂家名称及资质上传

（5）产品标准上传

（6）近 3年同类项目业绩：特别是与我院规模、等级相当的医院案例（提

供用户清单以及合同或发票）上传

（7）是否有本地化服务团队以及工程师人数

（8）维保服务内容、响应时间承诺 （小时）

（9）技术人员资质（厂家认证工程师或行业认证工程师）上传

（10）配置方案和报价（报价应含设备、材料、辅材、运费、安装及税金等，

甲方在验收前不再支付任何费用）上传。

（11）免费质保年限承诺（要求不少于 3年质保）

（13）联系人姓名，联系方式（手机号）

（14）产品彩页、技术参数；彩页、技术参数文档请根据挂网调研名称保持

一致。（技术参数需要一份可编辑文档）上传

2.本次产品调研上传文件需盖章，后续通过电话通知，请关注报名时所留电

话信息。

3.报名后至调研日期间，请务必保持通讯畅通。本次产品调研相关安排如有

变动，将通过电话通知，请注意接听。

4.参加本次产品调研的供应商请自觉服从医院的安排管理，否则将按照我院

相关办法处理。

javascript:void(0);
javascript:void(0);

2

（扫码填写）

联系人：医学装备部 李老师 028-870190279

四川省骨科医院

2025 年 7 月 10 日